[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.07.2018

№ 155
поселок Южный

Об утверждении схемы электроснабжения муниципального образования «Южно-Кубанское сельское поселение» Динского района Краснодарского края на 2017-2030 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему электроснабжения муниципального образования «Южно-Кубанское сельское поселение» Динского района Краснодарского края на 2017-2030 годы.
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Заболотняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

А.А. Сивоконь